
 
 

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ  
ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПО АЛАПАЕВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №1 

 
РЕШЕНИЕ 

 
05 августа 2016 г.   № 21/108

  
г. Алапаевск 

 
О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Алапаевскому 
одномандатному избирательному округу №1 Исакова Олега Юрьевича 

 
Рассмотрев документы, представленные в Алапаевскую городскую 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Алапаевскому одномандатному избирательному 

округу №1 для регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Алапаевскому 

одномандатному избирательному округу №1 Исакова Олега Юрьевича, 

руководствуясь статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Алапаевскому 

одномандатному избирательному округу №1 р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Алапаевскому 

одномандатному избирательному округу №1 Исакова Олега Юрьевича 

Паньшина Андрея Петровича. 



2 
 

2. Выдать доверенному лицу Паньшину Андрею Петровичу 

удостоверение доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Алапаевскому одномандатному 

избирательному округу №1 Исакова Олега Юрьевича установленного 

образца. 

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Алапаевскому 

одномандатному избирательному округу №1 Исакову Олегу Юрьевичу, 

разместить на официальном сайте Алапаевской городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Алапаевскому одномандатному избирательному округу №1. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Н.В.Каменских. 

 

 

 
Председатель комиссии 

 
О.М. Торопова

  
 

Секретарь комиссии 
  

Г.В. Кабакова 
 


